

Bent Orla Klausen Holding ApS

Kratbakken 10, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 25 88 04 04

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.



Bent Orla Klausen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Orla Klausen Holding ApS Kratbakken 10 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 25 88 04 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Orla Klausen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at agere holdingselskab med besiddelse af værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.438 kr. mod -20.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.373 kr. mod 502.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-22.438	-20.188
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-210.894	181.832
Andre finansielle indtægter	719.808	407.101
Øvrige finansielle omkostninger	-1.458	-598
Resultat før skat	485.018	568.147
Skat af årets resultat	-150.645	-65.187
Årets resultat	334.373	502.960
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	212.373	385.160
Disponeret i alt	334.373	502.960

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.301.794	2.572.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.301.794</u>	<u>2.572.688</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.301.794</u>	<u>2.572.688</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	122.498
Andre tilgodehavender		12.050	15.000
Tilgodehavender i alt		<u>12.050</u>	<u>137.498</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.457.445	7.794.976
Værdipapirer i alt		<u>8.457.445</u>	<u>7.794.976</u>
Likvide beholdninger		409.099	363.546
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.878.594</u>	<u>8.296.020</u>
Aktiver i alt		<u>11.180.388</u>	<u>10.868.708</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.529.716	10.317.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.776.716</u>	<u>10.560.143</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	270.442	296.630
Hensatte forpligtelser i alt	<u>270.442</u>	<u>296.630</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	108.024	0
Anden gæld	25.206	11.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.230	11.935
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.230</u>	<u>11.935</u>
Passiver i alt	<u>11.180.388</u>	<u>10.868.708</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	10.317.343	117.800	10.560.143
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.373	122.000	334.373
	125.000	10.529.716	122.000	10.776.716

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	8.457.445	2.301.794
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>662.469</u>	<u>210.894</u>